
日 曜学　　　校　　　行　　　事

学校番号 １
年

２
年

３
年

45 〇 〇 ×

× × ×
１
年

２
年

３
年

45 〇 〇 〇

× × ×

× × ×

〇 〇 〇

〇 〇 〇

〇 〇 〇

〇 〇 ×

× × ×

45 〇 〇 ×

〇 〇 ×

〇 〇 × 4 月の予定

1 月 4 木 10 水 15 月

45 〇 〇 × 5 金 11 木

2 火 8 月 16 火

45 〇 〇 × 12 金 17 水

3 水 18 木

9 火

4 木 10 水 19 金

ノー部活デー・定時退勤日

網干招待試合（女子テニス）

送別会

ノー会議デー

専門部会給食終了日

学年研修会

生徒会選挙

春分の日

大掃除

終業式

職員会議

学年末休業日開始

校務分掌検討委員会

校務分掌検討委員会

ノー部活デー・一斉定時退勤日

特別支援学校再募集発表

公立一般入試

公立一般入試　実技

ノー会議デー

２年学年保護者会

１年学年保護者会

ノー部活デー

ノー会議デー・ノー部活デー・定時退勤日

特別支援学校再募集

ノー部活デー

職員会議

自転車教室（１年生）

学年研修会

運営委員会安全衛生委員会

関　　連　　行　　事　（PTA、その他）

12

15

16

13

14

月

火

水

7

金

土

卒業式準備

第７７回卒業証書授与式

日 曜

日

月

火

水

3年生を送る会

学校安全の日

30

29

24

25

27

28

26

1 金

2 土

8

9

11

3

4

5

6

10

木

金

土

日

令和５年度　 （2023年度）

3月 行 事 予 定 表

木

学　　　校　　　行　　　事
給食

ノー部活デー

姫路市立高丘中学校
18 月

17 日

19 火

20 水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

小中連絡会？

月末統計

ノー部活デー

関　　連　　行　　事　（PTA、その他）給食

ノー部活デー

ノー部活デー・定時退勤日

公立一般合格発表

ノー会議デー・小学校卒業式？

学 校 行 事

備
　
　
考

職員会議　

学年研修部会　

研修推進部会　

学年研修部会　

職員会議　

学年研修部会　

職員会議　学校安全の日

運営委員会・安全衛生委員会　

春季休業日終了　

始業式･着任式　

生徒会本部任命式　

　入学式準備

入学式・対面式　

離任式　

31 日

21

22

23

実力考査　

部活動紹介　給食開始

　内科健診（2・3年）AM

全校集会・学級役員任命式　

専門部会　

中学部会総会　写真撮影予備日

ＰＴＡ各部委員会　

町集会（町担当による一斉下校）　

　職員会議

　眼科健診（3年・1年前）PM

　身体測定

全国学力学習状況調査（国数）　

　内科健診（1年・2年）AM

　内科健診（1年・2年）AM
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